INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 34/GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JAGUARIBE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, nomeado por meio da Portaria Nº 192, de 25
de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 1 de março de 2021, no uso das
competências delegadas exclusivamente aos Diretores-Gerais dos Campi do IFCE por meio da Portaria Nº
238/GABR/REITORIA de 01/03/2021, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23487.000788/2021-77,
RESOLVE:
Art. 1º  Retificar a Portaria Nº 34/GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE (SEI 2728273), de 11

de junho de 2021, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico do IFCE - Campus Jaguaribe de
11/06/2021, de forma que:

Onde se lê:

MEMBROS SIAPE REPRESENTAÇÃO
Maria Efigênia Alves Moreira 1987741 Chefe do Departamento de Ensino
Antônio Eudes Ferreira 3121984 Docente
Luís Fernando Gomes Fernandes 1246091 Docente
Ana Claudia dos Santos Silva 1891044 Docente
Elenira Firmo Machado 2418488 Assistente da Coordenação de Cursos
Manoel Oliveira do Nascimento 3142250 Coordenação Técnico-Pedagógica
Andrea de Sousa Araújo 3142249 Coordenação Técnico-Pedagógica

Leia-se:

MEMBROS SIAPE REPRESENTAÇÃO
Maria Efigênia Alves Moreira 1987741 Chefe do Departamento de Ensino
Antônio Eudes Ferreira 3121984 Docente
Luís Fernando Gomes Fernandes 1246091 Docente
Ana Claudia dos Santos Silva 1891044 Docente
Elenira Firmo Machado 2418488 Assistente da Coordenação de Cursos
Welson Soares de Sousa 3220131 Coordenação Técnico-Pedagógica
Andrea de Sousa Araújo 3142249 Coordenação Técnico-Pedagógica

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus
Jaguaribe, em 14/06/2021, às 16:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2733368 e o
código CRC B6291E2F.

Boletim de Serviços Eletrônico em
14/06/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23487.000788/2021-77 SEI nº 2733368